
    علمای امت اسلامی باید تمام تلاش خود را برای حفظ میراث پیامبر اکرم (ص) به
کار بندند

  

مدیر مدرسه غوثیه اسلامیه داکا بنگلادش اظهار کرد: علمای امت باید تمام تلاش خود را برای حفظ میراث

پیامبر اکرم (ص) به کار بندند و حقایق دینی را برای مردم بازگو کنند. دین اسلام هرگونه

خشونتگرایی و تروریسم را رد کرده و مسلمانان را به دوری از هرآنچه که به خشونتگرایی می انجامد،

دعوت کرده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مفتي اظهار الحق، مدیر مدرسه غوثیه اسلامیه

داکا بنگلادش در وبینار سی و هفتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی اظهار داشت: یکی از اصول عظیمی

که دین مبین ما همواره روی آن تأکید داشته است، اصلِ برادری میان اهل ایمان است، اخوت و برادری،

ریسمانی است که هیچگاه پاره نمیشود.

وی با بیان اینکه ما مسلمانان همه یک امت هستیم، گفت: در طول تاریخ اسلام همواره با نمونههای

زیبایی از ایجاد برادری میان مسلمانان برخورد کردهایم. به عنوان نمونه میتوان به برادریای که

پیامبر اکرم (ص) در تاریخ اسلام میان مهاجران و انصار ایجاد کردند، اشاره کرد.



 

مفتی اظهار الحق با بیان اینکه برای تحقق همکاری اسلامی و دستیابی به ارزشهای مشترک باید به کتاب

خدا رجوع کنیم، تصریح کرد:خداوند متعال در قرآن کریم فرموده است: «يَا أَيُّهَا النَّاسُ قَدْ

جَاءَتْكُمْ مَوْعِظَةٌ مِنْ رَبِّكُمْ وَشِفَاءٌ لِمَا فِي الصُّدُورِ وَهُدًى وَرَحْمَةٌ

لِلْمُؤْمِنِينَ». بنابراین، اولین راهکار حل مشکلات جهان اسلام مراجعه به قرآن کریم است.

وی با اشاره به اینکه مسلمانان در زمان فتنه هیچ سلاحی جز تمسک جستن به علم سودمند ندارند، گفت:

خداوند در قرآن کریم میفرماید: «يا أَيُّهَا الَّذينَ آمَنوا إِن تَتَّقُوا اللَّهَ يَجعَل

لَكُم فُرقانًا».

مفتی اظهار الحق اذعان کرد: امروز مهم ترین و اصلی ترین مسئله جهان اسلام، حمایت از اولین قبله

مسلمانان و سومین حرم شریف یعنی فلسطین است؛ مسئلهای که باید در قلب تمام مسلمانان جای داشته

باشد.

 

وی با تاکید بر این مسئله که ما مسلمانان نباید به سمت عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی حرکت

کنیم،گفت: همه مسلمانان وظیفه دارند صهیونیستها را تحریم کنند.

مدیر مدرسه غوثیه اسلامیه داکا بنگلادش تصریح کرد: همه رهبران اسلامی باید برای تحقق عدالت و رفع

ظلم اقدام کنند. من خطاب به این رهبران میگویم: "تقوای الهی پیشه کنید و به یاری دین خدا

بپردازید و یاور ملتهایتان باشید، شریعت خدا را اجرا کرده و از قضایای مسلمین دفاع کنید».

 

مفتی اظهار الحق خاطر نشان کرد: علمای امت باید تمام تلاش خود را برای حفظ میراث پیامبر اکرم (ص)

به کار بندند و حقایق دینی را برای مردم بازگو کنند. دین اسلام هرگونه خشونتگرایی و تروریسم را

رد کرده و مسلمانان را به دوری از هرآنچه که به خشونتگرایی می انجامد، دعوت کرده است.

 

مدیر مدرسه غوثیه اسلامیه داکا بنگلادش تصریح کرد: قدرت و سلامت هر جامعهای در همبستگی و اتحاد

افراد آن جامعه نهفته است. اگر میان افراد جامعه همکاری برای انجام کارهای خیر وجود داشته باشد،

آن جامعه شکوفا خواهد شد و در مقابل اگر هم افراد جامعه خودخواه باشند، این جامعه دچار تفرقه و

شکاف خواهد شد.

 



وی با بیان اینکه تفرقه میان مسلمانان و منازعه آنها با یکدیگر یکی از مهمترین عوامل شقاوت و

نابودیشان است،گفت: این تفرقه و منازعه مهمترین عامل ذلت است.
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